Российская Федерация

Ростовская область Цимлянский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.03.2021 г.                                          № 24                          ст. Красноярская

«О проведении Дня древонасаждения

на территории Красноярского
сельского поселения»

           В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 13.04.2012 № 281 «Об установлении ежегодного Дня древонасаждения в Ростовской области»
    1. Провести в Красноярском сельском поселении весенний День древонасаждения 10.04.2021 года.
    2. Руководителям предприятий, организаций всех форм собственности, жителям сельского поселения принять участие в древонасаждении по посадке фруктовых, лиственных, хвойных деревьев и кустарников на территориях, прилегающих к частным домовладениям и зданиям организаций, предприятий, учреждений.
    3. Разместить на официальном сайте Администрации Красноярского сельского поселения объявление о проведении Дня древонасаждения на территории поселения.
    4. Разместить объявления о проведении Дня древонасаждения в местах массового пребывания людей: остановках, торговых точках, учреждениях культуры, образования и здравоохранения.
    5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Красноярского

сельского поселения                                                                Е.А. Плутенко